
PRZETARG NIEOGRANICZONY NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MIEJSKIEGO OŚRODKA 
SPORTU I REKREACJI W MIŃSKU MAZOWIECKIM SP. Z O.O. W ROKU 2021; 
NR OGŁOSZENIA: 614160-N-2020 z dn. 2020-11-23; NR WEW. ZAM.: D.251.08.2020 Z DN. 23.11.2020 R. 

DRUK ZP-21 

 

 
 
 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 
 
 
 

Numer oferty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Liczba punktów w kryterium 
cena 95,50 98,17 100,00 84,44 92,91 — — — — — 

RAZEM 95,50 98,17 100,00 84,44 92,91 — — — — — 

 

 

 

 

 

........................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 04.12.2020  

 ......................................................................... 
 (data i podpis kierownika zamawiającego 

numer strony 1/1             lub osoby upoważnionej) 


		2020-12-04T14:22:25+0100


		2020-12-04T14:34:28+0100




